3. Quomodo celebranda est dies anniversaria Consecrationis Episcopi, si occurrat in die duplici minori? Ratio est dubitandi, quia duplex minor non est de solemnioribus memoratis in decreto

S. R. C. 4. Aprilis 1705. nec de feriatis, iuxta Caeremoniale Episcoporum lib. 2. cap. 35.

4. An incongruum sit, quod ad augendam fidelium devotionem publice exponatur in nocte Nativitatis Domini SSmum Sacramentum, eo quod incongruum est, ipsa nocte fideles communicari, ex Decreto S. R. C. 20. Aprilis 1641.

5. Sac. Rit. Congregatio die 6. Decembris 1653. decrevit, quod Missa de Dominica cuiuslibet mensis, seu festo duplici, cum sit particularis Processio cum SSmo Sacramento, dici debeat cum commemoratione eiusdem; at quaeritur, si Processio absoluta fuerit, Sanctissimumque reconditum, antequam cantetur Missa conventualis, utrum debeat fieri in dicta conventuali eadem commemoratio?

6. Utrum tolerari possit, ut in Collegiata, cum in Choro adsunt Beneficiati Sacerdotes, unus in minoribus constitutus impleat onus suae hebdomadae in decantandis tantummodo horis canonicis, vertendo versus *Dominus vobiscum*, in, *Domine exaudi orationem meam*?

Eadem Sac. Congregatio sub infrascripta die habita, audito prius voto unius ex Magistris caeremoniarum Apostolicarum typis cuso, reque mature perpensa, rescripsit, ut infra, videlicet.

Ad 1. « Negative, et ad mentem, iuxta votum Magistri caeremoniarum, nempe vel duos assistentes sumere debere dalmaticam, et tunicellam, vel alium Sacerdotem cum cotta, et stola ponere, et deponere debere Ostensorium cum Sanctissimo Sacramento. »

Ad 2. « Affirmative saltem quoad primum Diaconum assistentem in omnibus functionibus, in quibus ponendum sit, vel deponendum Sanctissimum Sacramentum. »

Ad 3. « Iuxta votum D. Magistri caeremoniarum, nempe: in die consecrationis Episcopi occurrente Officio dup., Officium recitandum esse de dicto dup.; in Missis privatis post alias, si occurrant, faciendam commemorationem consecrationis cum collecta: *Deus omnium fidelium etc.*: post Nonam celebrandam Missam solemnem pro electione, vel consecratione Episcopi cum *Gloria, Credo, et Praefatione* de communi. »

Ad 4. « Non probari, utpote extra communem Ecclesiarum consuetudinem. »

Ad 5. « Negative. »

Ad 6. « Negative. » Atque ita servari mandavit. Die 17. Septembris 1785.

4422. PLACENTINA.

Relato in S. R. C. per Emin. Dominum Cardinalem Archinto, loco Emin., et Rev. D. Cardi-

nalis Vicecomitis Ponentis, ad instantiam Canonice Collegiatae S. Petri Oppidi Brone, Dioecesis Placentinae, infrascripto Dubio, nempe.